
Uchwała Nr IV/40/2011
Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 31 stycznia 2011 r.

w sprawie nadania drodze wewnętrznej nazwy ulica Braci Gutmanów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./

Rada Miejska w Jaworznie
uchwala co następuje:

§ 1

1. Nadać nazwę ulica Braci Gutmanów drodze wewnętrznej, będącej własnością Gminy Miasta
Jaworzna, oznaczonej w ewidencji gruntów numerami działek: 40, 30/17 w obrębie ewidencyjnym
0285, oraz dla części działek oznaczonych numerami 15/1 i 15/2 w obrębie ewidencyjnym 0277.

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1, przedstawia załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jaworzna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Paweł Bańkowski

ID: ONDCC-NYIXT-NKHKB-EKGME-YANOO. Podpisany 1/1


